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Zápis z Členské schůze OS MAS Krajina srdce konané dne 13.1.2005 
v Mladé Vožici za účasti veřejnosti 

 
  
Přítomní dle prezenční listiny: Mgr. Jiří Honza; Ing. Olga Černá; Jiří Benda; Ing. Ludmila 
Dvořáková; Mgr.Hana Váchová; Ing. Hana Čápová; Milena Belšánová; Václav Houška; 
Monika Břendová; Pavel Rothbauer; Karel Nováček; Ing. Miroslav Dlouhý; Ing. Stanislav 
Mácha; František Zrzavecký 
Hosté: Ing. Eva Mačurová, ZA-PÚ Tábor  
Zástupci OS MAS Krajina srdce:  14 
Zástupci veřejnosti:  7 
Celkem přítomno:  21 
Omluveni:  nikdo z nepřítomných se neomluvil 
 
Program: 1) prezence 
                2) volba komisí pro schůzi 
                3) schválení projektového záměru pro program LEADER ČR 2005 
                4) rozšíření území MAS Krajina srdce pro program LEADER ČR  
                5) jmenování Výběrové komise pro program LEADER ČR 2005 
                6) různé 
 
 

1)   Proběhla prezence všech přítomných  
 
2) Předseda sdružení Ing. Dlouhý zahájil schůzi volbou komisí. Do Mandátové komise 

byl zvolen p. Rothbauer a Mgr.Honza; Volební komise – pí. Belšánová a p. Nováček; 
Návrhová komise – Ing. Čápová, Ing. Dvořáková; sčítací komise – Mgr.Váchová, 
p.Benda  

 
3) Ing. Petr Hienl seznámil přítomné se současným stavem přípravy Projektového 

záměru „Posílení místního ekonomického prostředí a zhodnocení místní produkce 
na území MAS Krajina srdce“ pro Program LEADER ČR 2005-7 pro rok 2005. 
V diskusi k danému tématu byl se souhlasem a za účasti všech přítomných  redukován 
počet opatření projektového záměru z původních čtyř (1.Zlepšení prostupnosti krajiny; 
2.Hospodárné nakládání s odpady; 3. Zachování kulturního rázu krajiny; 4. Využití 
obnovitelných zdrojů energie) na dvě (1.Zachování kulturního rázu a prostupnosti 
krajiny; 2.K přírodě šetrné hospodaření s místními zdroji). Takto upravený projektový 
záměr pro Program LEADER ČR 2005-7 pro rok 2005 byl členskou schůzí schválen.  



 
4) Členská schůze jmenovala výběrovou komisi pro Program LEADER ČR 2005-7 pro 

rok 2005 ve složení Mgr. Hana Váchová (zástupce veřejnosti), Jiří Benda a Ing. 
Ludmila Dvořáková (soukr. zastoupení). Po dobu působení ve výběrové komisi jsou 
její členové vyloučeni z jednání Programového výboru. 

 
5) Členská schůze schválila zapojení obce Miličín a Těchobuz do území MAS Krajina 

srdce pro program LEADER ČR 2005-7.  
Průběh hlasování o zapojení obcí Miličín a Těchobuz do území MAS Krajina srdce: 
                                         100%  pro 
                                             0%  proti 
                                             0%  se zdržel hlasování 
 

6) Ing. Michal Arnošt seznámil přítomné se současným stavem přeshraniční spolupráce 
MAS Krajina srdce. Předložil nabídku na realizaci možných „zrcadlových projektů“ 
z Velké Británie.  

 
7) Členská schůze vzala na vědomí, že integrovaná strategie rozvoje venkova pro 

Program Leader+ „Venkov = krajina + srdce“ nebyla Ministerstvem zemědělství ČR 
zařazena mezi deset vybraných, doporučených k realizaci.  

 
 
Usnesení Členské schůze I/2005: 
 
1) ČS doporučuje, aby byly dokončeny všechny práce na přípravě projektového záměru pro 
Program LEADER ČR 2005-7 „Posílení místního ekonomického prostředí a zhodnocení 
místní produkce na území MAS Krajina srdce“ a ta byla v termínu do 26. ledna tr odevzdána 
Ministerstvu zemědělství ČR. 
2) ČS jmenuje členy do Výběrové komise (Váchová, Benda, Dvořáková) pro Program 
LEADER ČR 2005-7. 
3) ČS schvaluje zapojení obcí Miličín a Těchobuz do území MAS Krajina srdce. 
4) ČS bere na vědomí přeshraniční aktivity MAS Krajina srdce a pověřuje Ing. Arnošta 
k dalšímu rozvíjení těchto aktivit. 
7) ČS bere na vědomí neúspěch integrované strategie pro Program Leader+ 
  
 
 
Zápis provedla dne 13.1. 2005                                    Schválil  
 
 
Monika Břendová                                                        Ing. Miroslav Dlouhý 
 


